
 

Halaman 1 dari 4 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI ILMU MANAJEMEN (S3) 

PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) PARIWISATA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/047/09/24 

 
TENTANG : 

 

PENUGASAN KEGIATAN TRI DHARMA & PENUNJANG BAGI DOSEN 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
Menimbang : 1)  Bahwa Dosen adalah pendidik profesional dan ilmu dengan tugas utama mentrans-

formasikan, mengembangkan, dan menyebarluaskan ilmu pengetahuan, teknologi, dan seni 
melalui pendidikan/pengajaran penelitian & karya ilmiah, dan Pengabdian pada masyarakat 
yang dikenal dengan istilah Tri Dharma Perguruan Tinggi; 

  2) Bahwa untuk meningkatkan profesionalitas dan kompetensi sebagai pendidik professional 
maka dipandang perlu untuk memberikan tugas-tugas tambahan/penunjang dalam lingkup 
kegiatan penunjang Tri Dharma; 

 
Mengingat        : 
 

1) Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2) Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3) Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Nasional; 

4) Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5) Statuta Universitas Budi Luhur. 
6) Keputusan Pengurus Yayasan pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 

K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang pengangkatan Saudara Prof. Dr. Drs.  Selamet 
Riyadi, M.Si sebagai Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisinis Universitas Budi Luhur. 

 
MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan :  
PERTAMA : Menugaskan dosen-dosen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur untuk 

melaksanakan kegiatan Tri Dharma Perguruan Tinggi dan penunjangnya pada Semester 

Gasal Tahun Akademik 2024/2025 yang meliputi: 
a) Kegiatan partisipasi aktif dalam Pertemuan Ilmiah sebagai 

Ketua/Anggota/Peserta/Pembicara/Penulis/Narasumber pada kegiatan Seminar, Workshop, 

Konferensi, Pelatihan, Simposium, Lokakarya, Forum Diskusi, Sarasehan dan sejenisnya; 
b) Publikasi Ilmiah pada Prosiding, Jurnal/majalah/surat kabar dan sejenisnya; 
c) Partisipasi dalam organisasi profesi, organisasi keilmuan dan/atau organisasi lain yang 

menunjang kegiatan Tri Dharma Pendidikan Tinggi; 
d) Pengabdian Kepada Masyarakat (PPM), dalam kegiatan terprogram,   

   terjadwal atau insidental; 

 
KEDUA : Dosen-dosen yang melaksanakan penugasan wajib membuat Laporan Kegiatan, dengan 

mengikuti pedoman dari Fakultas/Program Studi, sebagai pertanggungjawaban atas kegiatan 

yang diikuti; 
 

KETIGA : Kegiatan Tri Dharma yang tidak termasuk dalam surat keputusan ini akan memiliki             
penugasan tersendiri; 

 

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana mestinya apabila 
di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

 

Ditetapkan di  : Jakarta  
Pada Tanggal  : 2 September 2024 

 ======================  
 Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
 

 
 
 

  
Prof. Dr. Drs.  Selamet Riyadi, M.Si  

 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 2 dari 4 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI ILMU MANAJEMEN (S3) 

PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) PARIWISATA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

 

Lampiran 1 Surat Keputusan Dekan 
Nomor : K/UBL/FEB/000/047/09/24 

Tentang  :   Nama–Nama Dosen Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Universitas Budi Luhur Yang Ditugaskan 
Melaksanakan Kegiatan Tri Dharma Perguruan Tinggi Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 

 

No. NIP NIDN Nama Dosen Program Studi 

1 160059 0302126803 Etty Susilowati Magister Manajemen 

2 180015 0508056201 Hamin Magister Manajemen 

3 100025 0305056002 Heni Iswati Magister Manajemen 

4 120072 0304017502 Ifan Haryanto Magister Manajemen 

5 010046 9903016502 Mu’ man Nuryana Magister Manajemen 

6 100031 0304036702 Nora Andira Brabo Magister Manajemen 

7 210009 0301035601 Selamet Riyadi Magister Manajemen 

8 840002 0013116003 Setyani Dwi Lestari Magister Manajemen 

9 990026 8826823420 Suhartono Magister Manajemen 

10 220009 0314046502 Sundari Soekotjo Magister Manajemen 

11 000047 0304077102 Amir Indrabudiman Magister Akuntansi 

12 120060 0325116103 Ali Sandy Mulya Magister Akuntansi 

13 170020 0317087801 Agoestina Mappadang Magister Akuntansi 

14 840008 0327078702 Puspita Rani Magister Akuntansi 

15 230016 0329118901 Riyan Harbi Valdiansyah Magister Akuntansi 

16 980013 0331077801 Agus Sriyanto Manajemen (S1) 

17 980007 0310107404 Aris Wahyu Kuncoro Manajemen (S1) 

18 140012 0315057904 Astrid Dita Meirina Hakim Manajemen (S1) 

19 970021 0302047102 Dwi Kristanto Manajemen (S1) 

20 240035 0321067504 Deden Kurniawan Manajemen (S1) 

21 110045 0313038106 Elizabeth Manajemen (S1) 

22 180052 0317058406 Eryco Muhdaliha Manajemen (S1) 

23 170091 0313068909 Farida Ayu Avisena Nusantari Manajemen (S1) 

24 190027 0328027309 Feby Lukito Wibowo Manajemen (S1) 

25 120099 0330057401 Hakam Ali Niazi Manajemen (S1) 

26 930005 0312023001 Hari Subagio Manajemen (S1) 

27 130032 0315117204 Hasan Ipmawan Manajemen (S1) 

28 099038 0301047702 Idris Manajemen (S1) 

29 160025 0301129102 Ivo Rolanda Manajemen (S1) 

30 210028 0311079701 Justin Bongsoikrama Manajemen (S1) 

31 000030 8918710021 Kartini Istikomah Manajemen (S1) 

32 050024 0313037706 Koen Hendrawan Manajemen (S1) 

33 910024 0319056401 Marsin Manajemen (S1) 

34 130045 0301076603 Maulida Khiatuddin Manajemen (S1) 

35 110044 0016126606 Maruji Pakpahan Manajemen (S1) 

36 000022 0302045901 Mia Laksmiwati Manajemen (S1) 

37 120037 0316096101 Muhammad Jusman Syah Manajemen (S1) 

38 920023 0311056701 Pambuko Naryoto Manajemen (S1) 

39 180051 0307037004 Panca Maulana Manajemen (S1) 

40 130052 0308028202 Qodariah Manajemen (S1) 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 3 dari 4 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI ILMU MANAJEMEN (S3) 

PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) PARIWISATA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

 

No. NIP NIDN Nama Dosen Program Studi 

41 160024 0328087904 Ravindra Safitra Hidayat Manajemen (S1) 

42 160045 0301119201 Retno Fuji Oktaviani Manajemen (S1) 

43 130046 0303098103 Rina Ayu Vildayanti Manajemen (S1) 

44 900029 0329057305 Said Manajemen (S1) 

45 920005 0021026601 Slamet Mudjijah Manajemen (S1) 

46 030570 0309038404 Sugeng Priyanto Manajemen (S1) 

47 990026 8826823420 Suhartono Manajemen (S1) 

48 950022 0310076901 Syaiful Anwar Manajemen (S1) 

49 940005 0313107101 Widi Wahyudi Manajemen (S1) 

50 050029 0306047502 Yugi Setyarko Manajemen (S1) 

51 970009 0306067002 Yuni Kasmawati Manajemen (S1) 

52 120092 0324126804 Yuphi Handoko Manajemen (S1) 

53 000017 0325066804 Zulvia Khalid Manajemen (S1) 

54 080053 0303048501 Anissa Amalia Mulya Akuntansi (S1) 

55 090018 0302128603 Desy Anggraeni Akuntansi (S1) 

56 020029 0429118301 Desy Mariani Akuntansi (S1) 

57 030002 0329076801 Dicky Arisudhana Akuntansi (S1) 

58 870018 0303066805 Endah Sri Wahyuni Akuntansi (S1) 

59 130031 0326067801 Indah Rahayu Lestari Akuntansi (S1) 

60 980009 0307018004 Martini Akuntansi (S1) 

61 000039 0301117604 Muhammad Nuur Farid Thoha Akuntansi (S1) 

62 080054 0313018601 Prita Andini Akuntansi (S1) 

63 090011 0312026907 Rachmat Arif Akuntansi (S1) 

64 960024 0303057504 Rinny Meidiyustiani Akuntansi (S1) 

65 010024 0307087706 Rismawandi Akuntansi (S1) 

66 090004 0302037205 Sri Rahayu Akuntansi (S1) 

67 160048 0306048903 Suryani Akuntansi (S1) 

68 150013 0301098801 Tio Prasetio Akuntansi (S1) 

69 160037 0326059401 Triana Anggraini Akuntansi (S1) 

70 020068 0305078001 Wahyumi Ekawanti Akuntansi (S1) 

71 160019 0308089401 Wulan Dwi Antari Akuntansi (S1) 

72 970028 0424097802 Wuri Septi Handayani Akuntansi (S1) 

73 070013 0305098102 Didik Hariyadi Raharjo Manajemen Bencana (S1) 

74 220051 8955170023 Abdul Haris Achadi Manajemen Bencana (S1) 

75 230013 0323049701 Hayatul Khairul Rahmat Manajemen Bencana (S1) 

76 160031 0316059204 Taqwa Putra Budi Purnomo Sidi Manajemen Bencana (S1) 

77 220017 0309049502 Fathin Aulia Rahman Manajemen Bencana (S1) 

78 220044 0412058903 Ayu Wahyuningtyas Manajemen Bencana (S1) 

79 040001 0316127702 Doddy Wihardi Pariwisata (S1) 

80 130028 - Debi Rusmiati Pariwisata (S1) 

81 240033 - Gusti Panca Pariwisata (S1) 

82 240026 - Ghifary Ramandhan Pariwisata (S1) 

83 240034 - Jasmine Qur'ani Pariwisata (S1) 

84 130048 0321038301 Achmad Syarif Sekretari (D3) 

85 140042 0320086902 Fenti Sofiani Sekretari (D3) 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 4 dari 4 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI ILMU MANAJEMEN (S3) 

PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) PARIWISATA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

 

NO NIP NIDN Nama Dosen Program Studi 

86 990019 0302017401 Iis Torisa Utami Sekretari (D3) 

87 070022 0318098501 Reni Hariyani Sekretari (D3) 

88 150045 0321038903 Rizky Eka Prasetya Sekretari (D3) 

 
 
Ditetapkan di : Jakarta 

pada Tanggal : 2 September 2024 
----------------------------------------  
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 
 
 

 
 
 

Prof. Dr. Drs.  Selamet Riyadi, M.Si 
 
  

http://www.budiluhur.ac.id/

